
 

Møtereferat Nordberg skole FAU 
 

Mandag 27. Februar 2023, Personalrommet på Nordberg Skole. 

Agenda: 

1. Skoleledelsen orienterer  
a. Elevundersøkelsen 
b. Skolens vurderinger rundt mobilbruk på skolen 
c. Ansettelse av ny rektor  

2. Erfaringer fra vurderingsuken 
3. Informasjon fra FAUs representanter i utvalg og grupper  
4. Eventuelt  

__________________________________________________________________________________ 
 
1. Skoleledelsen orienterer 

Skoleledelsen var representert ved fungerende rektor Hanne Kristin Bender Grønstad.  

a. Elevundersøkelsen. 

 Elevundersøkelsen er en årlig undersøkelse der elever får si sin mening om læring og trivsel i skolen. Svarene 
brukes av skolen, kommunen og staten for å gjøre skolen bedre. Det er obligatorisk å gjennomføre 
undersøkelsen for 7. trinn, 10. trinn og vg1 i høstsemesteret. Elevene svarer på spørsmål om blant annet 
trivsel, miljø, motivasjon og støtte fra lærer, og er en del av skolens kvalitetsvurderingssystem.  

Årets undersøkelser avviker noe fra tidligere da enkelte spørsmål og analysemodellen er annerledes. 
Foreløpige resultater fra årets undersøkelse viser ingen store avvik fra tidligere år og ingen alarmerende 
tendenser.  Jevnt over scorer Nordberg skole høyere på trivsel og motivasjon enn gjennomsnittet. Tendensen 
er - som tidligere år - at trivsel viser en nedadgående kurve fra 8. til 10. trinn. 

Skolen jobber nå med å evaluere funnene og skal bruke undersøkelse og skal implementere det inn i de ulike 
klassene, samt Elevrådet og FAU. Resultatene for Nordberg skole er her: Elevundersøkelsen 2023 

b. Skolens vurderinger rundt mobilbruk på skolen 

I FAU er elevenes mobilbruk på skolen et stadig tilbakevendende tema. Det har vært en økende interesse for 
dette blant foreldre i forbindelse med økt mediefokus på barn og skjermbruk/skjermtid. Nordberg skole har en 
bevisst tilnærming til elevenes mobilbruk, men praktiserer ikke noe generelt forbud. Elevenes mobiler skal ikke 
benyttes i timene, og det er nulltoleranse mot filming av medelever under fremføringer. Nettvett er viktig og 
skolen skal invitere skolens politikontakt til å snakke om dette temaet. Videre legger skolen opp til at det skal 
tilbys alternative aktiviteter i midttimene som feks yoga, gaming og mindfullness. Enkelte elever bruker 
mobilen til sosial kontakt og spilling i midttimene. Dette er akseptert.  

Det har også vært forsøkt med mobilfrie dager tidligere og erfaringer fra skolen har vist at dette skaper mye 
ekstraarbeid for administrasjonen som må videreformidle beskjeder fra foresatte blant annet.  

FAU oppfordrer skolen til å legge policy for mobilbruk på skolens hjemmeside slik at foreldre kan ha dette 
tilgjengelig. Dette vil også være nyttig for kommende elevkull.  



c. Ansettelse av ny rektor. 

Lise Byom-Nilssen har gått over til ny stilling som fungerende rektor på Nordpolen skole. Hanne Kristin Bender 
Grønstad er fungerende rektor på Nordberg inntil det blir ansatt en ny. FAU vil holdes orientert om prosessen 
videre. 

 

2. ERFARINGER RUNDT VURDERINGSUKEN 

Skolen innførte en vurderingsuke i uke 4, der elevene hadde møter med faglærere og fikk en muntlig 
halvårsvurdering i de enkelte fagene. Alle fikk en begrunnelse for karakterene med utgangspunkt i læreplanens 
kompetansemål, og fremovermeldinger i de enkelte fagene. Informasjon om vurderingsuken ble sendt fra 
skolens ledelse til foreldre i forkant. Skolen gjør nå selv en evaluering av prosessen. Foreløpige 
tilbakemeldinger fra mange elever og lærere tydet på at det er en mer pedagogisk tilnærming med 
toveiskommunikasjon og direkte tilbakemeldinger i tillegg til å få karaktervurdering. 

Vurderingspraksisen ved skolen har vært et viktig tema for FAU de siste årene, og diskuteres jevnlig med 
skolens ledelse basert på innspill fra foreldre. Tilbakemeldinger fra foreldre bekrefter at dette var en bra 
tilnærmingsmåte, fornøyde elever og en positiv utvikling. Det er ønsker om økt grad av skriftlighet fra lærere i 
tilbakemeldingene slik at det blir letere for foreldre å ta del i tilbakemeldingene, samt følge opp. Selv om 
vurderingsuken er innført er det like viktig med tilbakemeldinger gjennom året. Det er også viktig å sikre at 
undervisningstilbudet til elevene blir godt den uken faglærere bruker all tid på å gi tilbakemeldinger.   
 

3. NYTT FRA UTVALG OG GRUPPER 

Driftsstyret og SMU (skolemijøutvalget) har møte 7.mars 2023. Agenda her er å gjennomgå skolens 
fullstedighetserklæring. Videre skal det være en orientering fra elevrådet, FAU og skolen. SMU skal gjennomgå 
sosial årshjul. 

Natteravnskoordinator vil advare om funn av lystgassbeholdere i nærområdene Nordberg/Tåsen. Dette er 
meldt til SALTO og foreldre bes være oppmerksomme og melde ifra. FAU vil også oppfordre informasjon om 
dette til å bli sendt ut som særskilt skolemelding.  

 

4. EVENTUELT 

Det var ingen saker under eventuelt. 

________________________________________________________________________________ 

FAUs referater  

FAUs årshjul 

Nordberg skoles strategiske plan 

  



FAU-representanter 2022/2023 

Klasse Navn  Til stede 

8A Katrine Spein Referent x 

8B Marte Lie Høivik  - 

8C Paal Sigurd Hilde Representant, vinterballet x 

8D Jorunn Øverland Nyhus  - 

8E Harald Aasheim  x 

8F Anne Cathrine Wangberg Representant, vinterballet x 

9A Maria Dahlstrøm Representant, Driftsstyret x 

9B Joachim Marius Henriksen  x 

9C Anette Vehus Smedsvig Natteravnskoordinator x 

9D Jostein Skjalg Hagemo  x 

9E Eli Aspelund  - 

9F Morten Kielland Representant, Driftsstyret x 

10A -   

10B Ida Dahl Nilsen  x 

10C Njord Nordstrand  - 

10D Torstein Kloster Representant KFU, skolegruppe E - 

10E Kerstin A. O. Nilsen  x 

10F Helene A. Nissen-Lie Representant, SUSNA - 

 


